

საჩინოს №2 საბავშვო ბაღის შენობის სახურავის რეაბილიტაცია

რიგითი №	სამუშაოების ან ხარჯების დასახელება	განზომილება	ნორმატიული რესურსი		სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება						
					მასალებზე		ხელფასზე		ტრანსპორტზე		სულ ჯამი
			ერთეულზე	სულ	ერთეულის ფასი	ჯამი	ერთეულის ფასი	ჯამი	ერთეულის ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	არსებული თუნუქის სახურავის ბურულის დემონტაჟი, ჩამოტანა	კვ.მ	100	3							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	15.9	47.7							
	არსებული შეღებვების და დაზიანებული ნივთიერების მოხსნა, ჩამოტანა, გატანა	კვ.მ	100	2							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	15	30							
2	სახურავის ხის კონსტრუქციების მოწყობა. . ლარტვა 0.4*0.8 ბიჯით 0.33 მ 2.1 კუბ.მ , ნივნივა, დგარი, ირიბანები 0.16*0.08 0.9 კუბ.მ	კუბ.მ	1	3							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	25	75							
	მემანქანის ხელფასი	კაც/სთ	2	6							
3	მასალა ხის წიწვოვანი სხედასხვა	კუბ.მ	1.05	3.15							
5	ლურსმანი სხედასხვა	კგ	7.2	21.6							
	სახვა მასალა	ლარი	0.45	1.35							
	სახურავის ხის კონსტრუქციის გამაგრება, შენობასთან ხისტად მიბმა (ბეტონის ფილებზე და სარტყელზე)	კვ.მ	1	250							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.3	75							
6	განმკედი	ც	პრ	130							
8	გლინულა დ-6	კგ	პრ	25							

9	დუბელი 100 მმ	კგ	პრ	3							
	სახვა მასალა	ლარი	0.08	20							
10	წყალსადენი ჟოლოს მოწყობა	გ/მ	100	0.66							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	75	49.5							
	ხის მასალა 20*04 შენობის პერიმეტრზე ჟოლოს სამაგრისთვის	კუბ/მ	პრ	0.65							
11	ჟოლობი	გ/მ	110	72.6							
13	ძაბრი	ც	პრ	6							
15	ჟოლოს სამაგრი	ც	200	132							
16	სტეკალი სახურავის თვითმჭრელი 50 მმ	ც	2	264							
17	ღურსმანი ღარიანი	კგ	4	2.64							
18	სილიკონი	ც	2	1.32							
19	მოქლონვა	ც	100	66							
10	წყალსადენი მილის მოწყობა	გ/მ	100	0.36							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	75	27							
11	მილი დ-100	გ/მ	110	42							
13	მუხლი	ც	პრ	16							
15	მილის სამაგრი	ც	100	36							
16	დუპელი	ც	100	36							
20	სახურავის ბურულის მოწყობა 0,5 მმ შეღებილი პროფილით	კვ.მ	100	3.45							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	110	379.5							
21	პროფილი შეღებილი 0.5 მმ	კვ.მ	115	396.75							
	კეხი	გ/მ	პრ	42.00							
22	სტეკალი, თვითმჭრელი	ც	600	2070.00							
	ღურსამანი სხვადასხვა	კგ	2	6.90							
	სხვა მასალა	ლ	1.8	6.21							
23	სამერცხლულის მოწყობა შემოსვა შეღებილი ბრტყელი თუნუქით	კვ.მ	100	0.07							
125	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	125	8.75							
24	თუნუქი ბრტყელი შეღებილი 0,5 მმ	კვ.მ	100	7							
	ხის მასალა	კუბ.მ		0.2							
25	მეტალოპლასტმასის ფანჯარა (სამერცხლულისთვის)	კვ.მ	1	0.7							
26	სტეკალი	ც	პრ	20							
27	ღურსმანი ღარიანი	კგ		2							

[illegible]